timet venire. vel forte scia eum remoueret d
 amisso maleficio. tuc tuc fatue facer si veniret.
 imo poti9 patiat bonoy annoraco3 q3 se expo-
 nat piculo corpali. corp9 em pferend est reb9
 ut. C. de sacro. s. ec. scim9. in pn. 3. ar. ex. d pen.
 3 re. cu infirmitas. §. ceter. cu suis 2cor. 3 d co-
 nat. mē viy 3 vxore. pvrās. **¶** Ceter. si re9 sit
 otumar p9 lit. at. non reqret. nec bona annora-
 bnt. sic. s. an lit. at. dem e. h alio mo q eu pce-
 det. §. ros. puta pecuniaria a iudice multabit.
 vel si in otumacia phstat. sepe a iudice monit9
 relegabit. q pena h3 sit tpa3. au fert tn existaco3
 et sic vsq ponit idusue. ut. ff. de pen. absentē
 §. adu9. 3. l. capitaliu. §. j. et. ff. an p aliu cause
 ap. l. j. 3 in p. l. absentē. d3 qlit q3 otumar sit. tu-
 vo dic. ut. s. v. porro. ibi. si aut lis est at. 2c. **¶**
 Porro si sit otumar ppe sniaz. et citat9 fuit ad
 sniaz audiendaz sicut debet. pcedetur ad sniaz
 ut. ff. que sen. sine ap. re. l. j. §. Item cum ex eo
 3 ex de testi. cu olim. in fi. nec ppt ei9 absentia.
 placō differret. ut. iij. q. ix. decreuim9. **¶** S3 si
 dedit fideiussore de stado iuri. ut. s. §. j. v. cu at.
 3 se. qre no pcedit q fideiussore. **¶** h. bñ pcede-
 tur q fideiussore h mo. nam aut pmisit l3 cer-
 ta pena illu exhibē. 3 tuc ad pena pmittaz agit
 ut. ff. hqs. cau. l. ij. ff. d custo. 3 exhi. re. hqs reu
 aut no pmisit sub pena. h simplr 3 pure pro-
 misit illu exhibē nec exhib3. 3 tuc iudex pē eu
 pena pecuniaria suo arbito inspecta qlitate ac-
 cusatoris 3 adico3e psone pumre. q3 q iudici
 iubenti no paruit. ut. ff. hqs. ius. di. no ob. l. j.
 3 ex de ma. §. int. ec. §. c. j. cu suis 2cor. 3 d da-
 desti. despon. c. h. §. p. 3 h pena seu multa fisco
 applicabit. ut. C. d mo. multa. l. multaz. 3 hec
 vera fuit qn fideiussor absq dolo no exhibet. et
 qn eta qntitas no fuit in mandato iudicis d3
 lenla. ut dixi. sec9 si eta pena fuit d3 lenla. q3 di-
 xit tu representabis eu sub tanta pena. tuc em il-
 la imponet. ut dixi. **¶** Si aut dolo facit q no exhi-
 bet. tuc potit exordinarie puniri. vel ad spus
 relegari vel fustigari. vel forte acruis q eu pce-
 di. ut in p. l. hqs reu. 3. C. d fideiul. si barsa corā
 . C. ad turpill. l. ij. iud. 3. j. de dolo. 3 otu. §. restat
 v. porro. 3 se. **¶** S3 qd si fideiussor n pē accatu
 in iudico exhibē. vult tam eu defendere. 3 in se
 iudiciu suscipe. vel vult ad illu pntad indu-
 das hre. q3 h omnia dceduntur fideiussori q i ca-
 ciuili pmisit aliq3 iudico hsti. ut. c. h fideiussor.
 scim9. h. m pmo cau no e audiendus. 3 e ro q3
 ad emē publici vel puati iudicij psequendu. h u-
 sta pcur. mtenit pē q3 p illustri psona. ff. de
 pu. iij. l. p. §. ad emē. 3. C. de inuic. l. fi. 3. v. q. iij.
 in emialib. 3. c. se. itē q3 sic puniret. q no deli-
 qt q iura nolūt. ut. C. de penis. scim9. ex d hys
 que h. a ma. p. c. q3tu. no em fideiussor q reu n
 exhibet occidendus est. ut. xxij. q. v. cu hō. si als
 punie ut ia dem est. itē q3 si pcur. vlt fideiussor
 pena capinis plecteret. vel ei man9 mutilaret.